
 
 

ZARZĄDZENIE NR 37/2024  
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), § 11 ust. 7 Uchwały Nr LXII/429/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 19.659,25 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 62.549.226,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 33.415.067,97 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 29.134.158,03 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 19.659,25 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 65.242.418,03 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 31.148.588,35 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 34.093.829,68 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan wydatków na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, po zmianach określa 
załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 czerwca 2024 r.

Poz. 5957



2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5957



                                                                                                                                                    Załącznik nr 1 
                                                                                                               do Zarządzenia Nr 37 /2024    

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                         z dnia 29 lutego 2024 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok 

                                     

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 556 051,93 39,75 1 556 091,68 

  75495   Pozostała działalność 1 406 051,93 39,75 1 406 091,68 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 136,00 39,75 1 175,75 

852     Pomoc społeczna 677 511,00 -14 481,00 663 030,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

37 000,00 -10 000,00 27 000,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

37 000,00 -10 000,00 27 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 294 000,00 -5 000,00 289 000,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

294 000,00 -5 000,00 289 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 225 762,00 519,00 226 281,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 928,00 519,00 9 447,00 

855     Rodzina 4 006 533,00 -5 218,00 4 001 315,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 950 500,00 -5 000,00 3 945 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5957



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 904 000,00 -5 000,00 3 899 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 533,00 -218,00 315,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

533,00 -218,00 315,00 

Razem: 62 568 885,25 -19 659,25 62 549 226,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5957



                                                                                                                                                       Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 37 /2024  

                                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                       z dnia 29 lutego 2024  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok  

                                             
                                    

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 209 033,00 0,00 209 033,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 193 033,00 0,00 193 033,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 6 000,00 44 000,00 

750     Administracja publiczna 6 567 575,00 0,00 6 567 575,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 54 630,00 0,00 54 630,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 789,36 -352,05 40 437,31 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -254,08 3 745,92 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 658,98 -103,66 7 555,32 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

481,66 -7,35 474,31 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 700,00 717,14 2 417,14 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

5 357 480,00 0,00 5 357 480,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 235 000,00 -21 000,00 214 000,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

70 000,00 21 000,00 91 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

41 875,00 0,00 41 875,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

40 399,00 0,00 40 399,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -115,00 1 885,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 115,00 115,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5957



754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 190 112,28 39,75 2 190 152,03 

  75495   Pozostała działalność 1 653 978,28 39,75 1 654 018,03 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

16,00 16,00 32,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 19,87 19,87 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 3,88 3,88 

801     Oświata i wychowanie 13 452 265,37 0,00 13 452 265,37 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 639 142,00 0,00 639 142,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 383 000,00 -717,14 382 282,86 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 700,00 717,14 2 417,14 

852     Pomoc społeczna 2 123 864,00 -14 481,00 2 109 383,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

53 000,00 -10 000,00 43 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 303 200,00 -5 000,00 298 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 303 200,00 -5 000,00 298 200,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 034 268,00 519,00 1 034 787,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 800,00 507,00 9 307,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 128,00 12,00 30 140,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 87 082,00 -2 517,00 84 565,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

18 195,00 2 517,00 20 712,00 

855     Rodzina 4 199 927,00 -5 218,00 4 194 709,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 996 250,00 -5 000,00 3 991 250,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 430 480,00 -14 850,00 3 415 630,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379 988,00 10 000,00 389 988,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -150,00 5 350,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 831,00 -1 006,00 11 825,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 830,00 1 006,00 4 836,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 533,00 -218,00 315,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445,39 -182,17 263,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5957



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,70 -31,37 45,33 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

10,91 -4,46 6,45 

  85504   Wspieranie rodziny 88 800,00 0,00 88 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -300,00 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 401,00 -203,00 198,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 915,00 503,00 2 418,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3 634 565,01 0,00 3 634 565,01 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 785 000,00 0,00 1 785 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 645 025,00 -717,14 1 644 307,86 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 700,00 717,14 2 417,14 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

5 389 559,67 0,00 5 389 559,67 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 61 000,00 -6 500,00 54 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -6 500,00 23 500,00 

  92195   Pozostała działalność 478 935,36 6 500,00 485 435,36 

    4260 Zakup energii 9 000,00 6 500,00 15 500,00 

Razem: 65 262 077,28 -19 659,25 65 242 418,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5957



                                                                                                                                                   Załącznik nr 3 
                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 37 /2024 

                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                             z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 13 340,00 519,00 13 859,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 8 928,00 519,00 9 447,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 928,00 519,00 9 447,00 

855     Rodzina 3 950 533,00 -5 218,00 3 945 315,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 904 000,00 -5 000,00 3 899 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 904 000,00 -5 000,00 3 899 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 533,00 -218,00 315,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

533,00 -218,00 315,00 

Razem: 4 061 778,00 -4 699,00 4 057 079,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5957



                                                                                                                                                 Załącznik nr 4 
                                                                                                                do Zarządzenia Nr 37/2024 

                                                                                                            Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                  z dnia 29 lutego 2024 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 54 630,00 0,00 54 630,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 54 630,00 0,00 54 630,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 789,36 -352,05 40 437,31 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -254,08 3 745,92 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 658,98 -103,66 7 555,32 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

481,66 -7,35 474,31 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 700,00 717,14 2 417,14 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

41 875,00 0,00 41 875,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

40 399,00 0,00 40 399,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -115,00 1 885,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 115,00 115,00 

852     Pomoc społeczna 13 340,00 519,00 13 859,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 8 928,00 519,00 9 447,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 800,00 507,00 9 307,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128,00 12,00 140,00 

855     Rodzina 3 950 533,00 -5 218,00 3 945 315,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 904 000,00 -5 000,00 3 899 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 430 480,00 -14 850,00 3 415 630,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5957



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373 984,00 10 000,00 383 984,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -150,00 4 350,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 831,00 -503,00 7 328,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 915,00 503,00 2 418,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 533,00 -218,00 315,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445,39 -182,17 263,22 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,70 -31,37 45,33 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

10,91 -4,46 6,45 

Razem: 4 061 778,00 -4 699,00 4 057 079,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5957



                                                                                                                                                          Załącznik  Nr 5 

                                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 37/2024 

                                                                                                                              Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                           z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

 PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  I PLAN WYDATKÓW  NA  

POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2024 ROK 
 

Dochody Wydatki 

z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi 

Dział Rozdz. § Nazwa 

Plan 

dochodów 

na 2024 rok 

Dział Rozdz. § Nazwa 

Plan 

wydatków 

na 2024 rok 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

1 785 000,00 900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1 785 000,00 

 90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

1 775 000,00 

 
90002   

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
1 785 000,00 

  0490 

Wpływy z innych 

lokalnych opłat 

pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na 

podstawie odrębnych 

ustaw 

1 775 000,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
700,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

10 000,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
90 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu 

kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i 

5 000,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5957



kosztów upomnień 

  0910 
Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 

5 000,00  
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
16 553,00 

      
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
2 372,00 

        4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych 1 644 307,86 

        4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

        4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

      
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2 417,14 

      
  4610 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
1 000,00 

      

 4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00 

      
 4710 

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
1 350,00 

 

Ogółem: 
1 785 000,00 Ogółem: 1 785 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5957


	ZARZĄDZENIE NR 37/2024  WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-06-07T11:34:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




